
Zarządzenie Nr 22/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 17.02. 2009 roku. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
§ 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z 
późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Statutu Regionalnego Centrum Kultury w 
Kołobrzegu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/376/08 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury i utworzenia instytucji kultury 
„Regionalne Centrum Kultury w Kołobrzeg”, postanawia się, co 
następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Regionalnego 
Centrum Kultury w Kołobrzegu, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Regionalnego Centrum Kultury Kołobrzegu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
 

/-/ 
 

Janusz Gromek  


